
 光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂脱水机房内

冲洗管道等处零星改造 询价公告 

   光大海绵城市发展（镇江）有限公司因建设/经营需要，现对光大海绵城市发展（镇江）

有限公司征润洲厂脱水机房内冲洗管道等处零星改造进行询价采购，欢迎符合资格条件的供

应商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-4217 

二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂脱水机房内冲洗管道等处

零星改造 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：  

报价要求及注意事项： 

1、报价文件或报价大厅中必须注明税率，此外单位盖章、报价日期、报价

人签字等也须填写完整。我司要求质保期为 1年。 

2、报价文件中需提供表中的材料： 

序号 材料类型 

1 营业执照 

2 未被“信用中国”列为失信惩戒的证明材料 

3 授权委托书（法人代表直接投标无需提供） 

4 
施工人员保险证明（包括意外伤害保险、雇主责任险等；保险

保额合计每人不低于 100万元）及身份证扫描件 

5 涉及本项目的施工方案及安全措施 

3、本项目报价前，须查看现场情况后再进行准确报价，否则若在实施过程

中成本增加自行承担。 

4、若工程建设、建筑施工类企业参与本项目报价，还需提供《建筑业企业资

质证书》和《安全生产许可证》。 

    实施内容：  

http://www.baidu.com/link?url=EUS9IxpWnLtBQMzrT32e427KKYdkI7D9cacBfFpBYs7g7MPFoPRDtdWyslhzXIv__gb5QfF_srzxje1KX8vhu3zmEXaWIZE9BAWWSk7YTuZPgfPJ9HjoAiJMj6sJelTCluKv0az2EHIf1Vs6HZSj9XqgrWX3Zc3X_8ylC_SYlLXeslJHaBhNGA1edfCn_3vL
http://www.baidu.com/link?url=EUS9IxpWnLtBQMzrT32e427KKYdkI7D9cacBfFpBYs7g7MPFoPRDtdWyslhzXIv__gb5QfF_srzxje1KX8vhu3zmEXaWIZE9BAWWSk7YTuZPgfPJ9HjoAiJMj6sJelTCluKv0az2EHIf1Vs6HZSj9XqgrWX3Zc3X_8ylC_SYlLXeslJHaBhNGA1edfCn_3vL


现需完成镇江市征润洲污水处理厂脱水机房内冲洗管道改造等零星作业事

项，具体包含以下 3处位置的服务内容： 

1、2号脱水机冲洗管道改接： 

（1）从 6 号脱水机东侧备用中水管道上加装一根外径 63mm的UPVC化工管道，

压力不低于 10kg。 

（2）从 6#、5#、1#脱水机底部穿过与 2#脱水机配套的多级离心泵前端连接（总

长约 30 米），需配套DN50四孔法兰片。 

（3）铺设的管道需每隔 2米安装固定支撑。 

（4）2#脱水机原有中水冲洗管道进行封堵。 

（5）本次施工材料涉及：管道（外径 63mm、壁厚 4.7mm）约 30米，法兰盘（内

径 63mm）1个。 

   本次施工难点：该中水管道只可停 1小时，需在方案里明确注明封堵措施。 

  

  

管道铺设起始点                    管道铺设终点 

2、脱水机进泥观察口改造：  

（1）将原有管道 DN110 三通更换成 DN110 等径四通，并在上口安装盲板。材

质 UPVC 化工管，管道壁厚 8.62mm。 

（2）本次施工涉及材料：等径四通（内径 110mm）1个，大小头（内径 110mm、

壁厚 8.7mm 转内径 75mm、壁厚 7mm）2个，直通（内径 75mm、壁厚 6.5mm）2个，

法兰盘 1个，盲板（中心距 180mm、壁厚 20mm），密封垫 1 个，管道（外径 75mm、

壁厚 4.7mm）1 米。 



  

红色区域为改造位置，黑色区域为需更换的部位        等径四通样式 

3、脱水机排风扇调转出风方向： 

（1）需将原有的排风扇（6只）进行拆除； 

（2）整体调转方向，重新安装固定； 

（3）破坏的墙体使用水泥、黄沙、砖进行修复； 

（4）修补后的墙体进行粉刷修复。 

    

  

现场位置照片 

安环要求： 

供应商需与我司签订《安全生产与环境保护管理协议》，并办理相关作业手

续，方可进场施工。 

    



五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 08 月 29 日 15 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大海绵城市发展（镇江）有限公司  

地    址：镇江市京口区滨水路 56 号  

联 系 人：华祯  

电    话：13655286982  

电子邮箱：huaz@ebwater.com 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

 

                                              2024 年 08 月 23 日 

 


	光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂脱水机房内冲洗管道等处零星改造 询价公告
	一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-4217
	二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂脱水机房内冲洗管道等处零星改造
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-08-22T12:26:19+0800
	location
	szca




